
NOMBRE DNI PROFESION                 CALIFICACION 
PUNTAJE 

OBSERVACION

APAZA ROJAS MERCEDES 23991237 MEDICO APTO 57 -

LARA VELASQUE LISBETH ANTONIA 45743078 MEDICO APTO 52 -

PARRINA SANDOVAL VLADIMIR VICTOR 21521222 MEDICO APTO 44 -

VELASQUE MOLINA SANDRO WILMAR 70834898 MEDICO APTO 40.16 -

IBAÑEZ LUJAN HIRUING MARCO 44820424 MEDICO APTO 40 -

VILLA HUILLCA DIMAS BARULIO 77423936 MEDICO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

ANCA CISNEROS MIGUEL ANGEL 72182439 MEDICO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

VALENZUELA CAJAMARCA DEISY 42433105 MEDICO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

BRAVO CORONADO MIGUEL JAVIER 45647756 MEDICO NO APTO -  FOLIOS Nº28,21,20 SIN AUTENTIFICAR

TELLO ALFARO ANDY LEONARDO 70172640 MEDICO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

PEÑALOZA PALOMINO YOHANA 45673560 MEDICO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

VARILLLAS TRUYENQUE KATHERINNE SAHITO 44877683 MEDICO NO APTO - DNI SIN AUTENTICAR

CAMARA LOVATON GAYDEN 44659084 MEDICO NO APTO - TITULO PROFESIONAL SIN AUTENTICAR 

CHIPANA CHOQUE JHON JESUS 44923411 MEDICO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

HURTADO RIVEROS DANIEL 70778805 MEDICO NO APTO - ANEXO Nº04 SIN FIRMAR

ALTAMIRANO FUENTES PEDRO  41059195 MEDICO NO APTO - FOLIO Nº08 SIN FIRMA 

CASAS HURTADO ANDRIAN EDUARDO 71202983 MEDICO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

QUINTANA ALEGRIA LUIS ALBERTO 41295194 MEDICO NO APTO - DNI SIN FEDATAR 

LA TORRE DELGADO DAYANA JENETH 46749342 MEDICO NO APTO - ANEXO Nº04 SIN FOLIAR - DNI SIN AUTENTICAR

PALOMINO QUISPE JUAN JOSE 10441032 MEDICO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

DAMIAN CHOQUEVILCA IVAN 44740402 MEDICO NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

GUTIERREZ ANDIU YAZJANOV VICTOR 10439825 MEDICO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

CUTIPA ALE YAMILETH DE LOS MILAGROS 46004161 MEDICO NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

HUAMAN SARZO WILLIAM 42099467 MEDICO NO APTO - ANEXO Nº 04 INCOMPLETO 

AGRADA ZEVALLOS AYRTON NIGEL 47508217 MEDICO NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

YARAHUAMAN SERRANO NURY 73689439 MEDICO NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

RENTERIA AYQUIPA VICTORIA ANTONELLA 75953768 MEDICO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

POMA QUISPE ROSALUZ YESENIA 71707207 MEDICO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

RIVERA MESARES ESTEFANI 70616733 MEDICO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

LA TORRE DELGADO JHUSUE ELPIDIO 42493787 MEDICO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

ALEGRIA LAZON JOSE MALAQUIAS 71272464 MEDICO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATAR 

LOAYSA QUISPE CATHERINE LESLIE 71374567 MEDICO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

SILVESTRE BAUTISTA JHOSEP JESUS 47470658 MEDICO NO APTO - FOLIACION INCORRECTA



NOMBRE DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION 

CARDENAS FLORES LUZBETH 70425552 OBSTETRA APTO 48.16 -

MASCCO GUZMAN JHENYFER 47072614 OBSTETRA APTO 44.92 -

HERRERA GONZALES KARINA BEATRIZ 75480452 OBSTETRA APTO 40.1 -

CARIRE VILLANO MARTHA 45793125 OBSTETRA APTO 53.76 -

TRUJILLO HUAMAN MARILIA 70144268 OBSTETRA APTO 42.44 -

CARDENAS PARIONA GIANI 44771366 OBSTETRA APTO 47.12 -

QUINTANA OLARTE ALEXS 44040616 OBSTETRA APTO 60 -

HUAMAN VELASQUE ELIZABETH 47639516 OBSTETRA APTO 54.02 -

SUCAPUCA PALOMINO LICE DEUDRA 47051870 OBSTETRA APTO 41.16 -

TORRES ARANDO ELIZABETH DORA 47891418 OBSTETRA APTO 47.6 -

VEGA RICHARTE BLESSY JUDY 72634221 OBSTETRA APTO 48.96 -

FIGUEROA CHIRE ZARETH BLANCA 46047744 OBSTETRA APTO 47.48 -

FRANCO RODRIGUEZ DIANA CAROLINA 46073019 OBSTETRA APTO 57 -

QUINTANA YAURIS ALFREDO ROBINSON 48333783 OBSTETRA APTO 41.12 -

DAMIAN ARONE LIZBETH 70036200 OBSTETRA APTO 47.1 -

CUBAS ACOSTA SUSAN KATERIN 47495534 OBSTETRA APTO 47.6 -

MAMANI MAMANI ERIKA BRISELDA 47282025 OBSTETRA APTO 57 -

JAYO COILA IRIS GRACIELA 70470034 OBSTETRA APTO 42.28 -

MATUTE BERROCAL ELIZABETH 70686776 OBSTETRA APTO 41 -

FERNANDEZ TAPIA KATHERINE BRENDA 48041547 OBSTETRA NO APTO - FALTA FIRMA EN EL ANEXO Nª 19

ORTIZ BULEJE MIRIAN ROSY 41519141 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE NO GUARDA RELACION CON LAS BASES

MONTENEGRO ALARCON YAISA KAREN 45729883 OBSTETRA NO APTO - FALTA FEDATAR FOLIO Nº 40 

HUACHUHUILLCA MEDINA ROXANA 47577108 OBSTETRA NO APTO - FOLIO Nª 12 SIN FEDATAR 

ROSALES OSCCO JULIO MICHAEL 45468370 OBSTETRA NO APTO - FOLIO 113 SIN FEDATAR 

HERENCIA AGUILAR MAGDA ADELA 70228972 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE SIN  FEDATAR 

YUTO COTARMA YESILA 46323447 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

OROSCO ESLACHIN RENEE 74608086 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RAMOS BALAREZO FREDDY CHRISTOFER 47871154 OBSTETRA NO APTO - ANEXO Nº 01 SIN FOLIAR - ORDEN DE ANEXOS 

GOMEZ VALDERRAMA BEATRIZ EUGENIA 46039364 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

RINCON SANCHEZ VERONICA 42403218 OBSTETRA NO APTO - ANEXO Nº 04 INCOMPLETO- FOLIO 29 SIN FIRMA

ROMERO QUISPE JACKELIN ROXZANA 75255875 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RAMIREZ MARTINEZ FLOR DE ROSA 74164705 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

SALVADOR JAUREGUI LUCIA PAOLA 75472710 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

ÑAHUI SALVATIERRA WINNI EVA 73117851 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR 

CCOSCCO HUAMANI YULI MARIBEL 74384200 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CRISPIN BONITO ROGER  44353500 OBSTETRA NO APTO - FOLIOS Nº22,20,18,17 SIN AUTENTICAR

PALOMINO DIAZ LEYDY FANNY 70669829 OBSTETRA NO APTO - FOLIOS Nº68,62,60 SIN FEDATAR 

RAMOS BARRIONUEVO PAMELA LIZ 76416770 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

SOLORZANO JIMENEZ MIELAGROS MADELEINE 48137826 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR/FOLIAR

LAUPA VELARDE ROMEL 43897870 OBSTETRA NO APTO - NO ENUMERO EL FOLEO 189

HUAMAN MONDALGO LURDES 46275391 OBSTETRA NO APTO - ANEXOS Nº 1,2,3,4 SIN FOLIAR

MACCAPA CHANCA JHON 43546578 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

FRANCO ECHEVARRIA NERSYS ESTEFANY 42467032 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CCASANI PILLCA ELVA 46261552 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ROJAS QUISPE YENI 73365601 OBSTETRA NO APTO - Nº 85 SIN FIRMA

ORDOÑEZ CALA DIANA ROCIO 46665008 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RIVERA BORDA YEDA MEGALI 42354818 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ALCARRAZ RODRIGO TANIA JOSELYN 72254027 OBSTETRA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

URBINA OBLITAS YOBANITA 73197751 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LAMDA HUAMANI XIOMARA 73668390 OBSTETRA NO APTO -  ANEXO Nº 04 SIN FIRMA

VELASQUE FLORES MIRIAM CEIDA 46302904 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ESPINOZA RIVERA VIDALINA 42682516 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

BOBADILLA BOBADILLA JHAJEIDA MILAGROS 74610996 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LLANO QÜIROGA SHANDINY 76744223 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RODRIGUEZ VARGAS YANETH 47995386 OBSTETRA NO APTO -  FOLIO Nº44 SIN FIRMA

CORAS QUISPE ERIKA 70885845 OBSTETRA NO APTO - ANEXO Nª 02 SIN FOLIO 

URDIALES SEGURA NELLY RUTH 16780333 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CABEZA MORAS MILEVA 71022001 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

PALOMINO MIRANDA ERIKA 42913670 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RIVERA SILVERA MARIBEL 48646889 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

FRANCO HERWAY AMIRA 47506868 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

GALVEZ CHICNCHON LISBETH KARINA 70165175 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CARDENAS MACOTE GLORIA RUTH 70264924 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ALTAMIRANO MOLDALGO KELVIN 46687043 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

SANCHEZ SUAREZ YANET 40153794 OBSTETRA NO APTO - FOLIO Nº 101 SIN FIRMA

GUZMAN CARDENAS RUBEN JEFFERSON 43526000 OBSTETRA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

SALAZAR GARFIAS MARIBEL 70661718 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

TELLO PONCECA ANALI MERIDA 76131284 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MIRANDA LEON CAROLINA VICTORIA 70128550 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

AGUILAR RAMOS LIANZU MARELIS 70448962 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

GIL VASQUEZ SONIA 44805751 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

REJAS QUISPE KATYA EMPERATRIZ 72701958 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

AGÜERO COLLAHUA JASHIRA  ADRIANA 71425109 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

OROZCO OSNAYO SHELEY ELSA 73086521 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

JENYFER LIZ HUACCAICACHACC YUTO 71859383 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ALLCCA CASTRO ROSA VANESA 74723383 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MORENO YUPANQUI CARMEN ROSA 40151964 OBSTETRA NO APTO - HABILITACION NO VIGENTE 

ENCISO LEON YESELA 73416636 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RAMIREZ QUISPE NANCY BEATRIZ 46374829 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

HERHUAY MALLMA NATALY 47443441 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MIRANDA RIVAS KAREN JHUAIT 73104157 OBSTETRA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

MACOTE LAUPA YASMINI ROSMERY 48041729 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

CHUQUIMANTARI ZEVALLOS RUTH 47296435 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

SORIA GONZALES ROSA HILDA 74707895 OBSTETRA NO APTO - DNI NO VIGENTE 

CAMARGO LOCO YANET 71862121 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 



CACERES PEREZ ELIZABETH 48425438 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CCACCYA HUAYHUAS NERY DOMITILA 43170626 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LAUPA HUACHUILLCA JOSE CARLOS 44629707 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

GUIA GONZALES IRMA 70402285 OBSTETRA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MAUCAYLLE YAURIS EDITH GLADIZ 70419857 OBSTETRA NO APTO - ANEXOS Nº 01,02,03,04 SIN FOLIAR

COTRINA MEDINA WENDY KAREN 70078983 OBSTETRA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

VASQUEZ ACUÑA NISBETH MONICA 43892676 OBSTETRA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA



Nº
NOMBRE DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION 

1 CUYA TUERO DANESA 45872629 ENFERMERIA APTO 55.64 -

2 VARGAS TITO GINA 43351186 ENFERMERIA APTO 51.64 -

3 FERNANDEZ SARMIENTO LUZ SARAI 70812165 ENFERMERIA APTO 49 -

4 MARTINEZ RIVAS JUAN SEGUNDO 41734207 ENFERMERIA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

5 LLANTOY CCACCYA WHASHINGTON 70790438 ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

6 BERRU CORDOVA CRISTIAN JOEL 46905010 ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

7 PERCCA TAPIA LUISA 45929907 ENFERMERIA NO APTO - FOLIO 107,98,69 SIN AUTENTIFICAR 

8 TORRE TORRES JERELI LILIBEL 47955731 ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

9 YUCRA QUISPE DANITZA MEDALIT 73746661 ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

10 MIRANDA ROSALES YENI 47714981 ENFERMERIA NO APTO - FOLIOS 77,76,75 SIN AUTENTIFICAR 

11 CHAUCCA ARONE YULIBET 70797371 ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

12 FLORES GUTIERREZ MARIELA 44725769 ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

13 MAMANI APARICIO ADA MEGALID 46444163 ENFERMERIA NO APTO - HABILITACION NO VIGENTE

14 POCCO ALLCCA SANDRA 70494299 ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

15 GUTIERREZ APARCO CRISTIAN 70397097 ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

16 DURAN MEJIA LILIANA 35547270 ENFERMERIA NO APTO - FOLIO 88 SIN FIRMA 87, FOLIO 87 SIN AUTENTIFICAR 

17 TALAVERANO GONZALES RAQUEL  46856854 ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

18 LUJAN RODAS CLAUDIA 41483686 ENFERMERIA NO APTO - FOLIO 18 Y 24 SIN FIRMA 

19 LARA MEZARES MILAGROS 45338009 ENFERMERIA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA - FOLIO Nº 55 SIN FIRMA 

20 GUTIERREZ CASTAÑEDA IZAURA 70753647 ENFERMERIA NO APTO - ANEXO Nº 04 SIN FIRMA 

21 AREVALO PASTOR RENE YOLANDA 70148223 ENFERMERIA NO APTO - HABILITACION NO VIGENTE

22 AVEDAÑO CUARESMA ROSMERY 77094164 ENFERMERIA NO APTO - HABILITACION NO VIGENTE

23 QUISPE ESPINOZA SONIA 43035909 ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

24 CCASANI CONTRERAS MARILUZ ROXANA 70234348 ENFERMERIA NO APTO - FOLIO Nº 88 Y 30 SIN FIRMA 

25 ZUÑIGA VELAZQUEZ YORDANO GABRIEL 46112042 ENFERMERIA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATEAR



NOMBRE DNI PROFESION                CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION 

TURPO QUISPE CLAUDIO DANIEL 71960938 PSICOLOGO APTO 48.16 -

HUAMAN YUCRA RAQUEL DINA 43427585 PSICOLOGO APTO 48 -

GONZALES VELA REGULO DAVID 48284163 PSICOLOGO APTO 47 -

ROJAS VASQUEZ MARIELA 46223634 PSICOLOGO APTO 46 -

ALTAMIRANO SULCA ANGEL DIOSDADO 46675534 PSICOLOGO APTO 45.6 -

SANCHEZ PALOMINO GRETHEL NINET 47036115 PSICOLOGO NO APTO - FOLIO Nº 68-75 SIN FIRMA

CHOQUE CCAMA FRANK EDISON 72087250 PSICOLOGO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATAR 

FLORES ALCCA MARLY 76339522 PSICOLOGO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LA TORRE MIRES ESTEFANI MILENA 46190004 PSICOLOGO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATAR 

GUIZADDO GUITIERREZ CONSUELO 70062303 PSICOLOGO NO APTO - FOLIO Nº77,65,55,53 SIN FIRMAS

CLENDA TRIVEÑO ALTAMIRANO 44264386 PSICOLOGO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

VILCACHUMPISUCA WILLIAM ALFREDO 70829095 PSICOLOGO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MOZO AUQUIRIMA YONY 47089905 PSICOLOGO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO - DNI ILEGIBLE

ALTAMIRANO MAMANI EDUARDO 47422195 PSICOLOGO NO APTO - HABILITACION NO VIGENTE

LAZO AVENDAÑO SERGIO 70149835 PSICOLOGO NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

VERGARA FERNANDEZ JEAN CARLOS 76943694 PSICOLOGO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CRUZ LARICO LUZVENIA 47359985 PSICOLOGO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATAR 

CUEVA GARCIA STEPHANIE SOFIA 76221514 PSICOLOGO NO APTO - NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO 

LOPEZ VILLABO ISABEL 46800020 PSICOLOGO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

SANCHEZ VARGAS ALEJANDRA DEL CARMEN 73146091 PSICOLOGO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RAMIREZ MANCHI ERICA DIANA 44088470 PSICOLOGO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ARCE NUÑEZ LESLY MELANY 70000927 PSICOLOGO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATAR 

CALISAYA TAPIA JOSE ANTONIO 43764839 PSICOLOGO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATAR 

CUYA CCOICCA ANGEL WALOIR 70149853 PSICOLOGO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

VALDEZ TORRES VANESSA ESTEFANI 45193428 PSICOLOGO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATAR 

LAURA ICHPAS MILAGROS 42668353 PSICOLOGO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

HERRERA GONZALES MARTIN FLORENTINO 47282439 PSICOLOGO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

FUENTES VENTURA JORGE ANDRES 45211695 PSICOLOGO NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

CARI HALANOCA YANETH 42439420 PSICOLOGO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATAR 

MOLINA NAREZO GRETY MARLENY 77576471 PSICOLOGO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATAR 

VIVANCO VELAZQUEZ NATALI 70173187 PSICOLOGO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

QUINTANA MOLERO LISETH KATERIN 46615974 PSICOLOGO NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

OSCCO HUISA EDITH 70061489 PSICOLOGO NO APTO - NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO 

POZO PECEROS SHANERIN ENMA 73434399 PSICOLOGO NO APTO - ANEXO Nª04 SIN FIRMA

AGUILAR TORRES GARDENIA GABRIELA 47548260 PSICOLOGO NO APTO - FOLIOS Nº 116,115,114 SIN FEDATAR

GUERE VILCHEZ RAUL EDSON 47510160 SPICOLOGO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATEAR 

POLUCO ARCE MARYGRACE 73129062 SPICOLOGO NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

GUTIERREZ ORTIZ DE ORVE JANEL NAYDA 72897783 SPICOLOGO NO APTO - EXPEDIENTE  SIN FEDATEAR 



NOMBRE DNI PROFESION                 CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACION 

CABEZAS MACHACCA CANDELARIA 40152377 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 55 -

ALEGRIA QUISPE YUDITH 47486452 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 55 -

HURTADO MOLINA LUZ MARINA 74316471 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 55 -

CHU AREVALO LUZMILA 80240366 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 53.5 -

PEREZ GUTIERREZ ESMERALDA ROSA 45231784 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 53 -

PAUCCAR ROMERO RUDY MABEL 70843429 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 52 -

LOA QUISPE JULY OSHING 48041721 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 51 -

SILVERA DAMIANO MIRY EKIANA 42629617 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 50.75 -

HUACCAYCACHACC VASQUES LIZ FLORA 48111462 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 50.5 -

GONZALES SALAZAR YARINA 41801028 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 50.25 -

ALTAMIRANO OSCCO DENISSE 45253208 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 50 -

VELAZQUE ALLCA DINA 47625336 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 49.25 -

LAUPA CARDENAS MARYLIZ 74457610 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 48 -

VEGA LEDESMA EDWIN 42824537 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 47.75 -

DAMIANO HUAYANA KRISTIAN RONY 73475493 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 47.25 -

LEIVA PALANCO JESSICA 71609834 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 47.25 -

AQUIPA TAYPE YUDES 45856553 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 47 -

MOSCOSO BARBOZA GLADYS 31189667 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 47 -

CCOLLAHUA CCOYURI EMPERATRIZ 76160873 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 46.5 -

NINANYA CARDENAS JACLYN 41456145 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 46.5 -

PILLACA BAUTISTA CINTHYA 71926062 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 46.25 -

CCORISONCCO HERHUAY NELIDA LILY 42763724 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 45.25 -

TOMAYLLA CUEVAS LUZ ANAI 73130302 TECNICA EN ENFERMERIA APTO 45 -

QUISPE PALOMINO ADAN ELI 71876673 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CHIQUILLAN ANCCO RUDI DANIEL 75787937 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ZEGARRA ARELLANO LUIS WILFREDO 43970825 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ORTEGA PARDO ERIKA ROXANA 70685743 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

OLINDA LOA PALOMINO 71846311 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LUDEÑA ZEVALLOS LUTH REBECA 47187112 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

COAQUIRA CONDORI AMERICA 41317989 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

CHILINGAO VELAZQUE ALEJANDRINA 31191831 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

HUAMAN VELAZQUE ALBERTO 31180330 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

BERROCAL CHIPANA JHON 72158528 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LLACCHUA QUISPE JESUS 44860843 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

AGUILA SERNA ELICEO 76585304 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

OSORIO LAZO MIJAEL YOBER 46951883 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ANDRADA LAZO CAROLINA 31189234 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

HUAMAN HUAMAN CARMEN ROCI 77225398 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MEDRANO ROJAS LISETH SANDRA 73982762 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR



SIERRA LAURA PABLO GABRIEL 46680021 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MEDINA QUISPE MARIA ELENA 74092137 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

PAREJA CONDORI LIZ FIORELA 72045721 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

OSCCO NAVEROS ZENAIDA 42560300 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CHIPANA ATAMIRANO JHOSELIN MARIELA 73668486 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

GALINDO LLANTOY ZEYDA ANGELICA 09904085 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

QUISPE SANCHEZ NATHALI 72238686 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

OSCCO AREVALO MARIBEL 31186734 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CALI CHIPANA HERLINDA 71601670 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MARINO SAYAGO EDITH REBECA 61621272 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ESPINOZA LIZARASO DORIS 77676813 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RIVAS MALLMA LIDIA 41622864 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

DIAZ GUILLEN SIRLE ALEXIA 76919058 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CERRON BARRAZA ALFONSO 72242861 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CARDENAS GONZALES MICHAEL JANDER 73208883 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

QUISPE CONDORI ADELAIDA 44908240 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MAÑUICO CUEVAS MAGALY MARILI 71114772 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CCORIMANYA QUISPE CELIA 44254415 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LLOCCLLA ROJAS RUTH KATHERIN 70685922 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MENDOZA MORENO MARLENI 70666670 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CONDORI ROJAS RIDER 72045736 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ORE CUSI TANIA LISBET 75829986 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

TELLO PUJALLA LIZETH JHOSELIN 76456113 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CARRASCO ALTAMIRANO DIANA 71556822 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - ANEXO Nº 03 SIN FOLIAR

MAUCAYLLE MAÑUICO CONCEPCION 70420692 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RODRIGUEZ ENCISO MELISA ROSA 74578909 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CARHUAS BUITRON MILHA 71102845 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

PEREZ LLANTOY JUSTINA 74651316 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LLANTOY HUAMAN GRISELDA MARLENY 72378074 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

AIQUIPA QUISPE RANIS ALIA 77460990 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

AREVALO SAQUE PABLO 70675540 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RODRIGUEZ BADAJOS ANA MARIA 71992535 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

PEREZ VASQUEZ SHEYLA 71556878 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

OBREGON ÑAHUIRIMA NERI 47479069 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - ANEXO Nº 01 SIN FOLIAR - FOLIO Nº 35 SIN FIRMA

ESPINOZA LIZARASO DORIS 43364402 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

GARCIA CASTRO SUSANA 70391258 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

REYNAGA UTANI VICTOR 41699223 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - DNI NO VIGENTE - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

DIAZ CACERES VILMA 70679343 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MESARES ÑAHUI GISELA 62108397 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ARONI CRUZ ELIZABETH 74418758 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

TINCOPA PORTILLO GRACIELA 40309315 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 



ACUÑA GONZALES YOLANDA 42883591 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ALANYA BARRIENTOS RUTH 76221482 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

VILCHEZ SUSAYA YENI 31482573 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LOA FIERRO MARIELA 74578895 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

QUISPE CENTENO EDWARD 71614396 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ZUÑIGA ALDONATE NATIVIDAD 70763845 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - TITULO SIN AUTENTICAR 

HUAYANA HURTADO ALEX 72468792 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

FERNANDEZ DIAZ ROSMERY 47565384 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

CCOISONCCO RAMIREZ VILMA 76972170 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - ANEXO Nº4 INCOMPLETO 

CARDENAS HUACHUILLCA  YULISA 71511744 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

VILCHEZ LLASACCE MARIA ELENA 77919037 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

TIPULA ROJAS ROXANA 45996042 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO ADJUNTA ANEXO Nº 04

VALVERDE SIERRA JAIME 77281298 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - EXPEDIENTE SIN FEDATAR

COTAQUISPE ASCARZA DAYRA ALMIDA 79949897 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA

JULCA SOLANO ANGELA NATALI 70013272 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RICO ROMERO REYNA 74995034 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

HUAMANI CCACCYA ABEL EMILIO 70095701 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ORTIZ TAYPE SANDSRA ROSA 74965718 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

SAIZ HUAYLLAS NOEMI 31184475 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

VENEGAS TAIPE ROCY 47425897 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MORALES TELLO NOEMI 70586815 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MAÑUICO SOPANTA RAQUEL 72074171 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

HUAMAN ZAMORA YURY SANDRA 71588717 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

GUTIERREZ CENTENO VILMA 46944777 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

QUISPE HUAMAN EDWIN 70196585 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CCACCYA CCASANI MARIA 70198682 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LEYVA PALONCO MEBEL ALTEMIRA 45983907 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MONDALGO TITO YONEL 43682923 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

NAVARRO MENDOZA CARLOS 42018943 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

GONZALES GONZALES ISABEL 31189070 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LAUPA MEZARES DORA 42776694 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO PRESENTO CV, DESCRIPTIVO

UBAQUI CARRASCO MONICA LISSETH 73434398 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

GUIZADO FARFAN FIDELIA 73442339 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

BENITES MESARES VIANEY 47766896 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

HUAMAN URRUTIA MIARIAM 76358190 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

QUISPE JUAREZ ROSMERY 70753704 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

PUETALLA SUCA NOEMI 70665846 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ROMERO QUIJADA DEYSI 71876325 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

HUAYTA OROSCO GISELA MARLENI 43181054 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

RAMOS QUINTANA AYDEE VANESA 45753372 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - FOLIO 21, 4-7 SIN FIRMA 

OSCCO HUAMAN THALIA 72048959 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - ANEXO Nº 04 SIN FIRMAR



ROJAS QUICHCA HERMINIO 73468405 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

CARDENAS ORTEGA ELISABET ROSA 72259871 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - FOLIACION INCORRECTA - NO ADJUNTA DNI

CANALES TAPIA LISSETTE NATALY 46688395 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

LOA PICHIHUA LAZARO 75261628 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

DAMIAN CARDENAS ALEXANDRA 71612059 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

BARRIENTOS RIVAS REYNA MILAGROS 75270492 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

AMABLE QUISPE SONIA 71571953 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ORTIZ HUARACA CIRILA 70792979 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

VENEGAS CAHUANA VILMA ADELAYDA 73270544 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

PEREZ MAUCAYLLE MELITON 74572754 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ALANYA LAURA YANETH 46860107 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

POCCO LAUPA CRISTIAN WASHINTON 70906620 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

HUILLCAPUMA QUEVEDO HOLGER 71129759 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

OSCCO SANCHEZ NORA CAROLINA 73439180 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MAUCAYLLE HUAMAN VIVIANA 74608664 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ANCCO ALVARADO IRMA REYNA 74461679 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

GONZALEZ ORTEGA NANCY 42843821 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - FOLIO Nº25 SIN FIRMA 

MENDOZA CHOCCE ORVELINDA 71507965 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ALVITES MACHAGA LALLI KATERINE 73087854 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

QUISPE HUASHUA CLEVER FRANCISCO 71640822 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - DNI NO VIGENTE 

GARCIA ROJAS JOSEFINA 46065837 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - GOLIO Nº 15-32 SIN FIRMAR

ANCCO GUZMAN WALDIMAR 71507962 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - DNI NO VIGENTE 

PINECA HUARACA RONALDO 75951150 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

VIVANCO PALACIOS DIOMILDA SAIDA 70417851 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

MESA LLACCHUA HENRY 74582971 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 

ALTAMIRANO MONTES NATIVIDAD 41968260 TECNICA EN ENFERMERIA NO APTO - NO CUMPLE  02 AÑOS DE EXPERENCIA POSTERIOR AL TITULO 



Nº
NOMBRE DNI PROFESION CALIFICACION PUNTAJE

OBSERVACION 

1 YARANGA SIERRA HENRRY 71856164 TECNICO DE LABORATORIO NO APTO - NO ACREDITA TITULO

2 FLORES ORE LEYDI PILAR 74371502 TECNICO DE LABORATORIO NO APTO - NO ACREDITA TITULO


